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Favbet Ліга
2020/21 11-й тур, Матч №77

Неділя, 29.11.2020, 19:30, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 3°C.

«Інгулець» Петрове

2 : 1

«Олімпік» Донецьк

14 Кринський Володимир
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
13 Коваленко Ілля
23 Кучеренко Олександр
28 Павлов Віталій
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
89 Синьогуб Олег
90 Семенко Андрій

Запасні
1 Шуст Богдан
17 Янаков Деніс
18 Мкомола Йохана Оскар
20 Фатєєв Дмитро
22 Білоцерковець Володимир
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
80 Лупашко Владислав
99 Квасний Микола

Тренер
Лавриненко Сергій

12 Бетім
8 Шахаб
89 Політило Сергій (К)
21 Кравчук Андрій
44 Цимбалюк Євгеній
6 Драме Ісс'яр
14 Романовський Даніель
11 Ксьонз Павло
74 Снурніцин Ігор
54 Лебеденко Орест
19 Тейшейра

Запасні
35 Чекотун Андрій
33 Каргбо Джуніор
5 Аблітаров Різван
77 Кіриленко

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Бондаренко Юрій
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«Інгулець» Петрове 2 : 1 «Олімпік» Донецьк
49 Сітчінава Ніка 17'

32' 89 Політило Сергій

90 Семенко Андрій
80 Лупашко Владислав 46'

46' 14 Романовський Даніель

11 Бартуловіч Младен 54'

10 Козак Олександр
17 Янаков Деніс 58'

61' 74 Снурніцин Ігор

62' 14 Романовський Даніель
33 Каргбо Джуніор

80 Лупашко Владислав 69'

74' 21 Кравчук Андрій
77 Кіриленко

13 Коваленко Ілля
18 Мкомола Йохана Оскар 74'

17 Янаков Деніс 76'

84' 19 Тейшейра
5 Аблітаров Різван

49 Сітчінава Ніка
31 Плохотнюк Михайло 90+3'

39 Балан Денис 90+4'

90+5' 8 Шахаб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


